




Uz saturu




    
        
            
        
        
        
            
        

                
    

    


    	
                
                    Apskates objekti
                
                            
	
                
                    Naktsmītnes
                
                            
	
                
                    Laivu noma
                
                            
	
                
                    Dabas parks
                
                                    	
                                Par dabas parku
                            
	
                                Mobilā aplikācija
                            
	
                                Noteikumi
                            


                            
	
                
                    Jaunumi
                
                            
	
                
                    Projekti
                
                            


        
        
            lv
        
        	lv
	en
	ru


    






        
        

    
    
                    Laivu noma
            


    
        Noma Papes Fišerejā / "Dzintarvējos"
    

    
    
        
                        
                                    
                                    
                                    
                                    
                            

                        Noma Papes ciema “Fišerejā” (zināma arī kā "Dzintarvēji") piedāvā:

	Laivas un kanoe laivas
	Katamarāns (max 4 cilvēki) izbraukumam pa Papes kanālu līdz jūrai
	Nūjošanas nūjas
	Velosipēdi (pieaugušo un bērnu, ķiveres)


Mob.tālr. +371 26759199 

Informācijai

No 15. marta līdz 1. jūnijam ezerā iebraukt ar laivu ir aizliegts (putnu ligzdošanas liegums). Ezerā drīkst izmantot tikai airu laivas, kas reģistrētas Rucavas novada airu laivu reģistrā. Laivas, kas tiek nomātas, ir reģistrētas. 

Ezerā nedrīkst makšķerēt bez īpašas Papes ezera makšķerēšanas licences! 

 

Uzmanību!

Braucot ar laivu Papes ezerā, vēlams ņemt līdzi navigācijas ierīci (piemēram, uzlādētu telefonu ar GPS funkciju), lai neapmaldītos. Aptuveni 80 % ezera veido niedru un meldru audzes.

 

Ekspozīcija & TIC

Fišerejā aplūkojama arī vēsturiska ekspozīcija par Papes zvejniekiem. Ēkā vasarās darbojas tūrisma informācijas centrs. 

 

        

        
                    
                
                Apskatīt objektu
            
                

    


            
        
            
            
            

        

        
    




    

    



    
                
            
                
                
                    Dabas parks atvērts visu gadu



Savvaļas zirgu un tauru apskate gida pavadībā (pieteikties 3 dienas iepriekš)

10:00 – 18:00 | pārējā laikā, zvanot gidam
                

            

        

        
                
            
                Nīcas un Rucavas novads | Papes ezers, Brušvīti 
                                

                Apskatīt kartē
                            

        

                        
            
                            +371 29224331
                                        

                gidi@pdf.lv
                        

        

            



    



